
 

ZARZĄDZENIE NR  26/2022 

    WÓJTA GMINY OBRYTE 

     z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 

 

 

 Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz § 6 Regulaminu naboru pracowników na wolne 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Obrytem stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

Nr 7/2019 Wójta Gminy Obryte z dnia 14 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Obrytem                         

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do wyłonienia kandydata na stanowisko urzędnicze -      

ds. obsługi informatycznej Urzędu (1/2 etatu) w Urzędzie Gminy w Obrytem                                        

w następującym składzie: 

 

1. Mirosław Barszcz– Przewodniczący Komisji 

2. Anna Niezgoda – Sekretarz Komisji 

3. Paweł Tyszkiewicz – Członek Komisji 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


